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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.755.673/0001-33 DUNS®: 917114336

Razdo Social: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Nome Fantasia: KF

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/07/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Péblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
II1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 14/02/2024

FGTS Validade: 20/10/2023

Trabalhista (bttp://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 14/ 02/ 2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/12/2023

Receita Municipal Validade: 18/11/2023

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Tomioidm mems 17710/90922 1707 1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 29.755.673/0001-33

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidémeos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acoérddos condenatérios, aqueles cujas condenag¢des tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposic¢io de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 12:02:49 do dia 17/10/2023, com validade de trinta dias a contar da - J
emissio. \

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQO:5

Cédigo de controle da certiddo: 0X1J171023120249 @

Atencfo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CARTORIO DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR, DEPOSITARIO
PUBLICO E AVALIADOR JUDICIAL i
COMARCA DE CASCAVEL - ESTADO DO PARANA

E JI R RODRIGO TIMOTHEO TABORDA

DISTRIBUIDOR PUBLICO
TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DO PARANA AVENIDA TANCREDO NEVES, 2320 - EDIFICIO DO FORUM - CEP 85805-036
FONE: (45) 33264479 - CNPJ: 00.322.048/0001-16

Rodrigo Timétheo Taborda, Oficial Designado do Oficio do
Distribuidor, Contador, Partidor, Depositario e Avaliador Judicial da Comarca de

Cascavel, Estado do Parana, nos termos da Se¢ao V do CNFJ: 3
Certifico que, revendo os registros desta Serventia, NAO FORAM

localizadas agdes de FALENCIA OU CONCORDATA; RECUPERACAO
EXTRAJUDICIAL E RECUPERACAO JUDICIAL (Lei n® 11.101/2005), em face

de:

‘Dado e passado nesta cidade e comarca de CASCAVEL, Estado
do PARANA, ao(s) 21 dia(s) do més de agosto do ano de 2023. Buscas
procedidas no(s) ultimo(s) vinte ano(s).

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

Bel. Rodrigo Timétheo Taborda
Oficial Titular

' SERPRO
“Assinado digik;
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SANDRO CARLOS NOGUEIRA
CNPI: 36.131.793/0001-25
RUA CABO PEDRO MARIA NETO, N2940 — CEP: 85803-430

SANTA FELICIDADE — CASCAVEL-PR

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA, inscrita no GNPJ sob o n® 29.755,673/0001-33, eslabelecida na Rua Visconde do Rio
Branco, n°336 —~ Neva - Cascavel-PR, esta fornecendo Produtos Quimicos para higienizagéo e
Lavanderia, e também equipamentos e descartéveis a empresa PONTA LIMP de SANDRO
CARLOS NOGUEIRA, inserita no CNPJ sob o n® 36.131.793/0001-25 e detém qualificacio
tecnica para esses produtos.

Registramos que a empresa forneceu produtes no prazo de execucdo, e informamos ainda que
as prestagoes dos servigos/entrega dos materiais acima referidos apresentaram bom
desempenho operacional, tendo a empresa cumprida fielmente com suas obrigacées, nada
constande que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Por ser verdade, firmamos o presente.

Cascavel, 18 de Agosto de 2023.

Reconhego
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